
UCHWAŁA NR  IV/29/24

Rady Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 23 lipca 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie oraz realizację przedsięwzięcia 

priorytetowego pn. „SMART EDUCATION for INDUSTRY 4.0- SEI 4.0 – Wzrost jakości kształcenia

zawodowego na rzecz branży metalowo-maszynowej”

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 107) Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co 

następuje:

§ 1.

1.Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o partnerstwie oraz realizację przedsięwzięcia 

priorytetowego pn. „SMART EDUCATION for INDUSTRY 4.0 – SEI 4.0 Wzrost jakości kształcenia 

zawodowego na rzecz branży metalowo – maszynowej”, finansowanego w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027, Priorytet FEPD.04 Przestrzeń społeczna 

wysokiej jakości.

2.Liderem projektu będzie Centrum Promocji Innowacji i Rozwoju z siedzibą w Białymstoku, 

natomiast Powiat Siemiatycki występuje w Projekcie w charakterze Partnera. W imieniu Powiatu 

zadania Partnera w Projekcie będą realizowane przez Zespół Szkół Technicznych im. W. St. 

Reymonta w Czartajewie, ul. Długa 130, 17-300 Siemiatycze.

§ 2.

1.Planowana szacunkowa wartość przedsięwzięcia wynosi 2 396 423,81 zł.

2.Wkład własny do Projektu zostanie wniesiony przez Partnera Projektu w wysokości nie niższej 

niż 15% wartości budżetu Partnera Projektu. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego. 

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

mgr Mariusz Paweł Pyzowski


